

16/63

4 กน. 63

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อไม้แปรรูป จำนวน ๓๔ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๓,๒๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 12 3 ม.ค. 2563
เป็นเงิน	๓,๑๕๕,๘๐๔.๕๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท สุธร จำกัด
๕.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่
๙๒/งป.๒๕๖๒ ลงวันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๒
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุลสิน
๖.๒ นาวาเอก ธีปติ คุ้มใจดี
๖.๓
๖.๔
๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าไม้แปรรูป

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ของวัสดุ	
	ไม้ตะเคียนทอง							
1	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 5 นิ้ว ความยาว 4 ม.	25	ท่อน	อจปร.อร.	1,970.00	49,250.00		
2	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ความยาว 4 ม.	30	ท่อน	อจปร.อร.	2,100.00	63,000.00		
3	ขนาด 12" x 12" ความยาว 0.8 ม.	10	ท่อน	อจปร.อร.	9,500.00	95,000.00		
4	ขนาด 6" x 12" ความยาว 1 ม.	10	ท่อน	อจปร.อร.	5,910.00	59,100.00		
5	ขนาด 4" x 12" ความยาว 1 ม.	10	ท่อน	อจปร.อร.	3,940.00	39,400.00		
6	ขนาด 3" x 12" ความยาว 1 ม.	10	ท่อน	อจปร.อร.	2,950.00	29,500.00		
7	ขนาด 4" x 4" ความยาว 4 ม.	10	ท่อน	อจปร.อร.	4,380.00	43,800.00		
8	ขนาด 12" x 12" ความยาว 0.8 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	9,500.00	285,000.00		
9	ขนาด 6" x 12" ความยาว 1 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	5,910.00	177,300.00		
10	ขนาด 4" x 12" ความยาว 1 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	3,940.00	118,200.00		
11	ขนาด 4" x 12" ความยาว 1 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	3,940.00	118,200.00		
12	ขนาด 3" x 12" ความยาว 1 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	2,950.00	88,500.00		
13	ขนาด 4" x 4" ความยาว 4 ม.	20	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	4,380.00	87,600.00		
	ไม้สัก						0.00	
14	ขนาด 1 นิ้ว x 3 นิ้ว ความยาว 4 ม.	5	ท่อน	อจปร.อร.	3,420.00	17,100.00		
15	ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ความยาว 4 ม.	5	ท่อน	อจปร.อร.	6,840.00	34,200.00		
16	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ความยาว 4 ม.	5	ท่อน	อจปร.อร.	5,130.00	25,650.00		
17	ขนาด 2 นิ้ว x 5 นิ้ว ความยาว 4 ม.	5	ท่อน	อจปร.อร.	11,400.00	57,000.00		
18	ขนาด 2 1/2 นิ้ว x 5 นิ้ว ความยาว 4 ม.	5	ท่อน	อจปร.อร.	14,250.00	71,250.00		
19	ขนาด 3/4" x 10" x 1.50 เมตร	20	ท่อน	อธบ.อร.	3,300.00	66,000.00		
20	ขนาด 3/4" x 12" x 1.50 เมตร	20	ท่อน	อธบ.อร.	3,850.00	77,000.00		
21	ขนาด 1" x 8" x 1.50 เมตร	20	ท่อน	อธบ.อร.	3,420.00	68,400.00		
22	ขนาด 1 1/4" x 12" x 1.50 เมตร	20	ท่อน	อธบ.อร.	7,700.00	154,000.00		
23	ขนาด 1 1/2" x 8" x 1.50 เมตร	10	ท่อน	อธบ.อร.	5,130.00	51,300.00		
24	ขนาด 1 1/2" x 10" x 1.50 เมตร	10	ท่อน	อธบ.อร.	6,420.00	64,200.00		
25	ขนาด 1 3/4" x 8" x 1.50 เมตร	20	ท่อน	อธบ.อร.	6,840.00	136,800.00		
26	ขนาด 2" x 10" x 1.50 เมตร	20	ท่อน	อธบ.อร.	8,550.00	171,000.00		
27	ขนาด 2 1/2" x 10" x 1.50 เมตร	10	ท่อน	อธบ.อร.	10,700.00	107,000.00		
28	ขนาด 2 1/2" x 12" x 1.50 เมตร	10	ท่อน	อธบ.อร.	12,830.00	128,300.00		
	ไม้ลิ้ม (ไม้ตะเคียนทอง)							
29	ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว กว้าง 12 นิ้ว ความยาว 0.6 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	2,800.00	84,000.00		
30	ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว กว้าง 12 นิ้ว ความยาว 0.8 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	3,700.00	111,000.00		
31	ขนาด 4 นิ้ว x 8 นิ้ว กว้าง 12 นิ้ว ความยาว 0.6 ม.	30	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	4,150.00	124,500.00		
	ไม้ยางแปรรูป							
32	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ความยาว 6 ม.	20	ท่อน	อจปร.อร.	740.00	14,800.00		
33	ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว ความยาว 4 ม.	20	ท่อน	อจปร.อร.	1,050.00	21,000.00		
34	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว ความยาว 6 ม.	150	ท่อน	กรง.รฐท.สส.	740.00	111,000.00		
					รวมเป็นเงิน	2,949,350.00		
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	206,454.50		
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,155,804.50		